
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2023/08/0207 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2023 a
las 16:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de reposición del suelo situado en la planta baja del edificio Tucumán 8:
desmontado y desescombro de placas existentes (1.018,25 €), suministro e instalación de 80 unidades de
pavimento elevado (16.891,10 €) y suministro, manipulación e instalación de pavimento vinílico
(10.549,80€).

Presupuesto base de licitación
Importe 34.435,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.459,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

HIENGA PAVIMENTOS SLU
NIF B42668756
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.459,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.435,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DtXDr0l6U19t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 1696171550889 |  2023-187007 | Sun, 01 Oct 2023 16:46:07:780 CEST 169617125677830970UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DtXDr0l6U19t5r0ngvMetA%3D%3D

